
DOM ZA STARIJE I NEMOCNE OSOBE
BELI MANASTIR
Bana Jelacica 108
31300 Beli Manastir
OIB: 34580944535

Broy.216117
Beli Manastn, 20.06.2017. godine

Temeljem dlanka 298. i 303. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116) u otvorenom postupku
javne nabave mesa imesnih proizvoda evidencijski broj0112017, broj objave.2017lS 0F2-0009936

odaslan 19.05.2017. godine, a objavljen 22.052017. godine u Elektronickom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske javni narucitelj Dom za starije i nemocne osobe Beli Manastir donosi sljedecu:

ODLUKU O PONISTENJU

Poni5tava se otvoreni postupak javne nabave mesa i mesnih proizvoda, evidencijski broj

nabave 0112017, ito:
- grupa 1: svjeZe meso - junetina, svinjetina, piletina i puretina;
- grupa 2: suhomesnati Proizvodi

ObrazloZenje:

Narucitelj, Dom za starije i nemocne osobe Beli Manastir, temeljem 6lanka 356. Zakona o
javnoj nabavi (NN 120t16) proveo je otvoreni postupak javne nabave mesa i mesnih protzvoda,

evidencijskr broj0112017, s ciljem sklapanja Ugovora o javnoj nabavi robe.

Poziv za nadmetanje objavljen je u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike

Hrvatske 22.05.2017. godine pod brojem 201715 0F2-0009936

Do trenutka javnog otvaranja ponuda, dana '12.06.2017. godine u 10:00 sati, na objavljeni
poziv za nadmetanje niie piistlgla nijedna ponuda za grupu 1: svjeZe meso - junetina, svinjetina,

piletina i puretina i grupu 2: suhomesnati proizvodi

Obzirom da nije pristigla niti jedna ponuda za gorc navedene grupe, Naruditelj poniStava

predmetni postupak za grupu 1: svjeZe meso igrupu 2: suhomesnati proizvodi, sukladno dlanku 298.

stavku T.Zakona o javnoj nabavt(NN 120/16).

Za grupu 3: riba i riblje preradevine u istom predmetnom postupku pristigla je jedna ponuda

te ce se donijeti Odluka o odabiru.

Slijedom navedenog, odludeno je kao u lzreci ove Odluke.

tl

Ovu Odluku o poniStenju Narucitelj objavljuje u Elektroni6kom oglasniku javne nabave Republike

Hrvatske, sukladno clanku 30'1. Zakona o javnoj nabavi(NN 120116).



ill

Narucitelj ce za svjeZe meso isuhomesnate proizvode, sukladno dlanku 131.Zakona o javnoj nabavi
(NN 12dli6), u roku od deset dana od dana donoSenja ove Odluke o poni5tenju, pokrenuti
pregovaradki postupak bez prethodne obavijesti, s tim Sto ce procijenjena vrijednost nabave biti

umanjena minimalno za 342,60 kn bez PDV-a, s obzirom da 1e za toliko prema5ena procijenjena
vrijednost grupe 3: riba i riblje preradevine u istom predmetnom postupku. Na ovaj nacin osigurat ce
se sredstva kako se ne bi poni5tavao i postupak za grupu 3.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od deset ('10) dana od dana objave u

Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. Zalba se podnosi u pisanom obliku
sukladno dlanku 405. i406. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16).

Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, KoturaSka

cesta 43/lV, a mora sadrZavati najmanje podatke navedene u dlanku 420. Zakona o javnoj nabavi (NN

120t16).

Jedan primjerak Zalbe predaje se Naruditelju izravno ili preporudenom po5iljkom.

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda


